
 
 

Visningsresa med PortugalMäklarna och Sparsam Skatt 
inklusive skatte och pensionsseminarium 

6 – 9 maj 2012 (samt 10- 12 maj för de som även vill se Algarve) 
 

 

Visningsresa till Portugal inklusive skatte och pension seminarium med start Estoril och avslutning i Algarve. 
Förutom visning av fastigheter samt rund ingår även ett skatte & pension seminarium. Föreläsare på seminariet 
är både svenska och Portugisiska skatte och pension specialister. 

Den portugisiska lagstiftningen har nyligen ändrats och landet erbjuder synnerligen fördelaktiga villkor för dig 
som avser att pensionera dig i landet. Din tjänstepension, om du arbetat inom det privata näringslivet, kan till 
och med helt undantas från beskattning.  

Visningsresan startar Måndag den 7/5 med seminarium  Cascais och avslutas onsdag den 9/5 på 
eftermiddagen. Vill man följa med till Algarve så avslutas resan lördagen den 12/5 på eftermiddagen dvs 
hemresa söndag den 13/5. 

Söndag 6/5  ankomst till Lissabon/ Cascais och hotell Vila Gale  
 
Måndag 7/5  är det seminarie i Cascais  om skatter för privatpersoner/företagare, samt om pension vid en eventuell utflytt 
från Sverige till Portugal. Vi kommer även ha en extra föreläsning om exit för företag samt företags-setup. Under dagarna 
går det att boka enskilda möten med nedanstående föreläsare. Dessa möten är kostnadsfria. Lunch och middag ingår.  

Föreläsare är bla: Göran Andersson och Henrik Jonsson, -Sparsam Skatt, - Maria Soares och Luis Leon, -Deloitte Lissabon, 
Peter Billton och Inger Söderlund, -Portugal Mäklarna, -Johan Thim, - Ålandsbanken, Fernando Campos Ferreira , - 
Advokatbyrån Campos Ferreira, Sá Carneiro & Associados, samt en internationell bank.   

Tisdag 8/5  Cascais / Estoril ser vi på olika bostadsområden och på de olika bostadstyperna som finns i Estoril och Cascais 
området. Då vi åker buss blir det samtligt en ”turist” tur av de olika områdena. 
Vi har även denna dag enskilda bostadsvisningar. Vi anpassar bostadsvisningarna helt efter era önskemål. 
 
OBS: Under måndag eftermiddag samt hela tisdagen finns det möjlighet att kostnadsfritt boka individuella möten med 
Göran Andersson och Henrik Jonsson, - Sparsam Skatt samt Johan Thim, - Ålandsbanken för att diskutera pensions- och 
skattefrågor samt Rosa Soares - Deloitte. Dessa möten sker hotell i Cascais. (Hotell ej klart ännu). Om du bokat in ett privat 
möte denna dag med ex Sparsam så kan du fortfarande deltaga på bostads -visningar då vi har privat bilar som kör er 
mellan dessa ”event”. 
 
Onsdag 9/5  Lissabon – Silverkusten åker vi mot Silverkusten och Obidos där vi ser ett par bostäder samt besöker ett 
golfprojekt i området- Praia del Rey där vi även intar vår lunch. På eftermiddagen åker vi mot Lagos på Algarves sydvästkust. 
Övernattning sker i Lagos på centralt belägna hotell Lagos Marina Club. (2 nätter) 
 
Torsdag 10/5  Lagos – sydvästkusten av Algarve ser vi på olika närliggande städer, bostadsområden samt de olika 
bostadstyperna som finns på sydvästkusten. Övernattning Lagos. 
 
Fredag 11/5  Lagos – Vilamoura – sydkusten av Algarve ser vi på olika städer, bostadsområden samt de olika 
bostadstyperna som finns ifrån väst till mellersta delen av Algarve. Vi bor på hotell Vila Gale  i Tavira  (2 nätter) 
 
Lördag 12/5 Tavira – sydkustens östra del till Spanska gränsen ser vi på olika närliggande städer, bostadsområden samt de 
olika bostadstyperna som finns i Tavira och på Algarves östkust- avslutning visningsresan. Övernattning på hotell Vila Gale  i 
Tavira. Visningsresan avslutat ca 16.00 i Tavira. 
 
Söndag 13/5  Hemresa. Om ni vill stanna längre är ni självfallet välkomna att göra detta. För ytterligare detaljer kontakta 
oss. 
 
www.portugalmaklarna.se www.sparsamskatt.se www.skatteseminarium.se 



 

 
 
 
Om visningsresan 
 
OBS: Visningsresan börjar i Lissabon och avslutas i Algarve. Förslagsvis bokas resan till Lissabon söndag 6/5 
med det Portugisiska flygbolaget TAP. Hemresan sker från Algarve söndagen den 13/5. Från Algarve kan du 
även flyg med Norwegian till Arlanda. Direktflyg finns till Portugal. För att boka flygresan rekommenderar vi 
hemsidorna www.flytap.com www.mrjet.se, www.travellink.se www.expedia.se www.norweigian.se Vissa 
hemsidor erbjuder möjligheten att boka flygresor med olika destinationer i samma bokning, s.k. ”Multicity”, 
som t.ex utresa Arlanda - Lissabon och hemresa Faro (Algarve) - Arlanda 
 
Förbokade rabatterade rum kommer finnas på hotell i Cascais, Lagos och Tavira. Rekommenderar att ni bor på 
de förbokade hotellen eftersom vårt program kan ändras med kort varsel och vår busschaufför ej har möjlighet 
att hämta upp från olika hotell. Om ni väljer eget boende vänligen hör av er till oss i god tid! Ni får då själva 
ordna transport till det hotell som vi utgår från. För er som bokat in resan återkommer vi med ytterligare 
detaljer om hotell samt detaljer om var vi kommer ha seminariet.  
 
Kostnaden för seminarier, föreläsningar, individuella möten, bostadsvisningar, turisttur samt ett antal luncher 
och/eller middagar har ett enhetspris på  EUR 100 per person vilket betalas på plats. Flyg och boende betalar 
var och en själv för.  
 
Anmäl Ert deltagande på www.skatteseminarium.se Antal platser är begränsat. 
 
Vill ni bara deltaga på delar av resan dvs Seminarium och Cascais går det bra och vill man följa med hela vägen 
till Algarve går även detta bra. Hör bara av er i god tid då resan är mycket populär och antal platser är 
begränsat. Om ni inte kan deltaga under dessa dagar kan vi göra en liknande individuell visningsresa för er dock 
utan seminarium. Hör bara av er när ni vill komma ner till Portugal och besöka oss.  Vi finns på plats här nere 
året runt. 
 
 
Kontakta oss för ytterligare information via email info@portugalmaklarna.se eller på +46 8 463 10 35 
/+46 707 63 10 35 
 
 
 
Med vänlig hälsning Med vänlig hälsning 
PortugalMäklarna Sparsam Skatt 
www.portugalmaklarna.se www.sparsamskatt.se  
 
 

                                                       


